ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

Щукино
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

____________   №_______
О внесении изменений

в решение муниципального
Собрания от 24.12.15 №18/02

«О бюджете внутригородского

муниципального образования Щукино в г. Москве на 2016 год.»
В соответствии с ч.8 ст. 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  муниципальное Собрание решило:

1. В пункт 6 решения муниципального Собрания от 24.12.15 №18/02 «О бюджете внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на 2016год» добавить пункт 6.4. следующего содержания: «Установить, что в соответствии с пунктом 8 статьи 217 БК РФ дополнительными основаниями для внесения в 2016 году изменений в показатели сводной бюджетной росписи бюджета муниципалитета ВМО Щукино в городе Москве, являются:

увеличение объёма бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов за счёт средств, образовавшихся в связи с экономией в текущем финансовом году бюджетных ассигнований на оказание государственных услуг, в пределах общего объёма бюджетных ассигнований, предусмотренных главному распорядителю бюджетных средств в текущем финансовом году на указанные цели, при условии, что увеличение объёма бюджетных ассигнований по соответствующему виду расходов не превышает 10 процентов».
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте shukino.ru
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве
   Т.А. Князеву.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве

       Т.А. Князева